

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างงานก่อสร้างขยายเขต-ปรับปรุงระบบจำหน่าย

1. ชื่อโครงการ : งานขยายเขตจำหน่ายฯ กฟภ.บึงกาฬ-ติดคั้ง Tr. ไฟทางหลวงสะพานไทย-ลาว ตอนที่ 3
 บ.หนองแวง ต.วิศิษฐ์ อ.เมืองบึงกาฬ จ.บึงกาฬ
 เลขที่ ฉ.1 บพ.(กศ.)-5706/2565 ลว. 19 ต.ค. 2565

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดบึงกาฬ

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : 112,322.18 บาท

3. วันที่กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) : 19 ตุลาคม 2565

เป็นเงิน : 137,246.47 บาท

ลำดับที่	รหัสพัสดุ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)
		(1) แผนกแรงสูงภายนอก				
1	1020050000	เคเบิลกลาส อลูมิเนียม 22 เควี 1x185 ต.มม.	เมตร	560	6.45535714	3,615.00
2	1020250220	ปรีฟอร์มเข้าปลายสายสำหรับเคเบิลอากาศ 22 เควี.185 ต.มม.และ 33 เควี.120 ต.มม.	ชุด	15	135.00	2,025.00
3	1020260202	PERFORMED D/E,SAC 22KV 185SQ.MM. 29.78MM	ชุด	12	135.00	1,620.00
4	1020440112	เหล็กคอนเคเบิลอากาศทางโค้ง ระบบ 22 เควี และ 33 เควี ตามแบบเลขที่ SA4-015	อัน	4	230.00	920.00
5	1000040001	แผ่นสมอบกคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 550X550X150 มม.	แผ่น	2	1,605.00	3,210.00
6	1010000100	เหล็กรูปร่างน้ำ ขนาด 100x50x5 มม. ยาว 2,250 มม.	อัน	1	230.00	230.00
7	1010010003	เหล็กฉาก รับสายล่อฟ้าทางตรงขนาด 65x65x6 มม.ยาว 2,250 มม.	อัน	12	230.00	2,760.00
8	1010100004	ลวดเหล็กตีเกลียว 25 ต.มม. มอก.404	เมตร	219	2.07	454.00
9	1010100006	ลวดเหล็กตีเกลียว 95 ต.มม. มอก.404	เมตร	36	4.28	154.00
10	1010210000	ก้านสมอบก แบบห่วงกลม เอ็ม 16 ยาว 2,000 มม.	ชุด	2	65.00	130.00
11	1020020002	เหล็กประกบไม้คอน ขนาด 30x6 มม. ยาว 760 มม.	อัน	18	55.00	990.00
12	1010200001	ลูกถ้วยไลน์โพสไฟท์ 22 เควี แบบ 57-2L ชนิดทนเพาเวอร์อาร์ค	ชุด	30	135.00	4,050.00
13	1030010002	ลูกถ้วยแขวนแบบ ก(แบบ 52-1)มอก.354	ลูก	45	45.00	2,025.00
14	1030020000	เสาคอนกรีต 12.20 เมตร	ต้น	9	1,710.00	15,390.00
15	1000010012	เสาคอนกรีต 14.30 เมตร	ต้น	2	2,860.00	5,720.00
16	1000110001	คอน,คอนกรีตอัดแรง (คอน.)แบบสปันแรงสูง 100 x 100 x 2,500 มม.	ท่อน	4	230.00	920.00
17	1000110004	คอน,คอนกรีตอัดแรง (คอน.)แบบสปัน (สำหรับเข้าปลายสาย) 120X120X2,500 มม.	ท่อน	6	230.00	1,380.00
		รวมเป็นเงิน				45,593.00
		รวมเป็นเงิน (ราคากลาง FACTOR=1.2219)				55,710.09
		(2) แผนกห้อยแปลงภายใน				
1	1020020002	กราวด์รีด ขนาด 60x60x5 มม.ยาว 2 เมตร	ชุด	20	470	9,400.00
2	1010200001	เหล็กประกบไม้คอน ขนาด 30x6 มม. ยาว 760 มม.	อัน	20	55	1,100.00
3	1000110001	คอน,คอนกรีตอัดแรง (คอน.)แบบสปันแรงสูง 100 x 100 x 2,500 มม.	ท่อน	10	230	2,300.00
4	1040000007	ล่อฟ้า 20-21 เควี 5 กิโลแอมป์ (without mounting brackets)	ชุด	15	135	2,025.00
5	1040000300	ล่อฟ้า 250-500 โวลท์ 2.5-5.0 กิโลแอมป์	ชุด	15	125	1,875.00
6	1040010002	ครอปเอท,ฟิวส์คัทเอท หนึ่งอินชูดิเตอร์ 22 เควี. 100 แอมป์ 12 เค.เอ.สมมาตร	ชุด	15	245	3,675.00
7	1040020100	ฟิวส์สวิทช์แรงต่ำ 1x400 แอมป์ 500 โวลท์	ชุด	15	135	2,025.00
8	1050010066	TR.,50 KVA. 3P,22-0.416/0.24 KV DYN 11,SC	เครื่อง	5	5105	25,525.00
9	1090250040	DROPOUT FUSE CUTOUT COVERS	ชุด	15	245	3,675.00
10		คอนกรีต	ตร.ม.	3.75	2074.93333	7,781.00
		รวมเป็นเงิน				59,381.00

		รวมเป็นเงิน (ราคากลาง FACTOR=1.2219)	72,557.64
		รวมเป็นเงินราคากลางทั้งสิ้น	128,267.73
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	8,978.74
		รวมเป็นเงินราคากลางทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	137,246.47

4. แหล่งที่มาของราคากลาง : ตามระเบียบ-ข้อบังคับของ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคว่าด้วยการจ้างปี 2553 และ 2556 (ฉบับที่ 4) พ.ศ.2550

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) ทุกคน

: นายสุพัฒนา ลีทอง หศ.คพ.กฟอ.บพ.
: นายรมศ เทพศรี ชผ.มค.กฟอ.บพ.
: นายปฐมพรรณ ชงัดเวช ชผ.ปบ.กฟอ.บพ.